ALB BUILDING sh.p.k

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe té ardhurave té tjera te pergjithshme

pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

(Vierat jané né Leké)

Te ardhura
Te ardhura te tjera

Materiale te para dhe te konsumueshme
Shpenzime personeli

Shpenzime zhvleresimi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi operativ

Te ardhurat/shpenzime financiare nga
njesite e kontrolluara

Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto

Total shpenzime financiare

Fitimi para tatimit

Tatim fitimi i shtyre
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi i vitit

Te ardhura te tjera te pergjithshme

Totali i te ardhurave te pergjithshme

Shenime

19
20

21
22
23
24

25
26

27

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

1,685,425,657
343,935

(1,002,812,649)
(65,056,165)

1,317,824,441
2,845,194

(884,519,010)
(48,363,824)

(76,415,263) (89,756,380)
(224,665.509) (145.346,506)
316,820,006 152,683,915
3,811,517 55,005,714
18,045,350 28,168,944
21,856,867 83,174,658
338,676,873 235,858,573
' (50,262,820) (18,602,367)
288,414,053 217,256,206
288,414,053 217,256,206

Shénimet shpjeguese té fageve 6 - 22 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




